
 

Листа на ментори за трет циклус студии   

2018/2019 

(прв уписен рок) 

Кампус 2 
Техничко-технолошки науки, Биотехнички науки и Природно-математички 

науки 

1.Студиска програма – Наоѓалишта на минерални суровини 

 Име и презиме на акредитиран ментор   Слободни менторства                 

1 Проф.д-р Тодор Серафимовски 1 

2 Проф.д-р Орце Спасовски 2 

3 Вонр.проф.д-р Горан Тасев 3 

2. Студиска програма – Геологија и геофизика 

1 Проф.д-р  Гоше Петров 3 

2 Проф.д-р  Крсто Блажев 3 

3 Вонр.проф.Виолета Стојанова 3 

Кампус 3 
Медицински науки 

2. Студиска програма – Базични и клинички истражувања во медицината 

1 Вонр.проф.д-р Татјана Рушковска 2  

2 Проф.д-р Вело Марковски 3  

3 Вонр.проф. д-р Невенка Величкова 3  

4 Вонр.проф. Светлана Јовевска 1  

Кампус 4 
Општествени и Хуманистички науки 

3. Студиска програма – Туризам и угостителство 

1 Проф.д-р Елизабета Митрева  1 

2 Вонр.проф.д-р Мимоза Серафимова 3 

3 Вонр.проф.д-р Дејан Методијевски 3 

 

 


